
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 липня 2019 року № 293

Про внесення пропозицій до обласної
Програми черговості ремонту
автомобільних доріг загального
користування місцевого значення
Полтавської області на 2020-2024 роки

Розглянувши лист Державного підприємства «Агентства місцевих доріг
Полтавської області» від 10.07.2019 р. №1230/01-16 (вх. від 12.07.2019 р.
№1114), керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Рекомендувати Державному підприємству «Агентства місцевих

доріг Полтавської області» надати роз’яснення та уточнення меж
автомобільних доріг загального користування місцевого значення.

2. Начальнику відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив,
інвестицій та енергоменеджменту (Зінченко А.В.), внести пропозиції
Гребінківському міському голові щодо переліку доріг.

3. Контроль виконання даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО

